
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 CITTA’ DI VILLADOSSOLA   Copia (E.G.) PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO – OSSOLA   Ragioneria 
       Copia U.T. 1 
           SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO   Copia U.T. 2 
      Sindaco 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   Copia Albo 

Geom. Barbetta Giordano 
N. 261 DEL 11/09/2024 

  
OGGETTO: Incentivi funzioni tecniche art. 45 D.Lgs. n. 36/2023 progetto esecutivo per realizzazione intervento di 
installazione di pannelli solari fotovoltaici presso gli impianti sportivi comunali di via Felino Poscio 15 - CUP 
I84J23000240001   

 Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  
 Visto lo Statuto del Comune;  
 Visto il Nuovo Codice dei contratti pubblici D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023; 
 Visto il Regolamento Comunale per le procedure di affidamento dei contratti pubblici (Delibera di G.C. n. 64/2020) 

 
Premesso che: 

 Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 9 agosto 2024 è stato approvato il progetto esecutivo per la 
realizzazione intervento di installazione di pannelli solari fotovoltaici presso gli impianti sportivi comunali di via 
Felino Poscio n. 15; 

 Il progetto è finanziato con un contributo dello Stato per l’efficientamento energetico legge 160/2019 ex 
PNRR, per un importo di € 70.000,00;  

 All’interno del quadro economico inserito nel progetto esecutivo approvato è quantificato l’incentivo al R.U.P. 
per una cifra pari a € 525,80; 

Visti: 

 L’art. 45 del D.Lgs. n. 23/2023 relativo agli incentivi per le funzioni tecniche; 

 Il Regolamento comunale approvato con D.G.C. n. 184 del 6 novembre 2023 relativo agli incentivi per le 
funzioni tecniche; 

Ritenuto di procedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 Di impegnare la spesa di € 525,80 alla voce 6770.21.1 del bilancio 2024 quale somma per il pagamento degli 
incentivi delle funzioni tecniche art. 45 del D.Lgs. 36/2023 e del Regolamento Comunale approvato con 
D.G.C. n. 184 del 06.11.2023 

 
 

XXX 
 

Responsabile del Procedimento: Geom. Giordano Barbetta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Segue determinazione n. 261 del 11/09/2024 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
   
 F.to     Geom. Barbetta Giordano 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 F.to     Dott.ssa Petrò Alessandra 

______________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

lì, ______________ 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 giorni consecutivi 

a partire dal 14/10/2024 

lì, 14/10/2024 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 F.to     Dott.ssa Munda Fernanda  
 

 

  
 
 
 

 
 

 

 


